РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 года                          с.Магазинка                                              № 40

О внесении изменений в постановление от 08.07.2019 года № 114 «О порядке

оповещения и информирования населения об угрозе и возникновении чрезвычайных

ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, в целях приведения нормативно

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация

Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 08.07.2019 года № 114 «О порядке оповещения и

информирования населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Магазинского сельского поселения Сучѐк А.А.».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Магазинского

сельского поселения: https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index и на информационном

стенде в здании администрации Магазинского сельского поселения (Республика

Крым, Красноперекопский район, с. Магазинка, ул. Бондаря, 1А).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                             Н.А.Баркаускас

https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index

Приложение № 2

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

от 08.07.2019 г. №114

Список руководящих работников, включенных в стойку циркулярного вызова

(СЦВ)

№п

/п

Фамилия, имя, отчество Домашний телефон

1 Баркаускас Наталья Алексеевна

2 Сучѐк Алексей Анатольевич

3 Литовченко Наталья Николаевна

4 Любенко Оксана Васильевна

5 Кравцов Андрей Александрович